
 
 
  
 

UCHWAŁA  NR  XL/282/2018 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia  25 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę  
 Starosty  Stalowowolskiego 

 
 
 
 

 Na podstawie art. 9  ust. 2 ustawy z  dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn.zm.)  Rada Powiatu 
Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się następujące  wynagrodzenie miesięczne dla Pana Janusza Zarzecznego – 
Starosty Stalowowolskiego: 
1. przyznaje się wynagrodzenie zasadnicze w wysokości górnej granicy skali  

przewidzianej dla stanowiska starosty w powiecie o liczbie mieszkańców powyżej  60 
tys. do 120 tys. – określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia  15 maja 2018 
r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936), 

2. przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości maksymalnego poziomu 
przewidzianego dla stanowiska starosty w powiecie o liczbie mieszkańców powyżej 
60 tys. do 120 tys. – określonej w rozporządzeniu wymienionym  w  pkt  1, 

3. przyznaje się dodatek specjalny  w wysokości 40 % łącznie  wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego – na podstawie § 6 rozporządzenia 
wymienionego w pkt  1, 

4. przyznaje się ponadto dodatek za wieloletnią pracę  na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy 
z  dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 
r. poz. 902 z późn.zm.)  i zgodnie z  § 7 rozporządzenia wymienionego w  pkt 1. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  dnia 01 lipca 2018 r. 

 
 

 
 
 
 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
 
 
 


